1

華南永昌證券投資信託股份有限公司

公告

中華民國 113年 3月 26日

華永信字第 1130000085號

主旨：本公司所經理之「華南永昌全球精品證券投資信託基金」 (以下簡稱本基金)

修正證券投資信託契約暨公開說明書相關條文內容，業經金融監督管理委員

會(以下簡稱金管會)核准，特此公告。

公告事項：

一、 依據證券投資信託基金管理辦法第 78條規定辦理公告。

二、 本基金業經金管會中華民國 113年 3月 25日金管證投字第 1130336338號函

核准在案，修訂基金投資方針之相關文字。

三、 本基金之證券投資信託契約修正前後對照表詳列如下，修正後之公開說明書

可於本公司網站(https://www.hnfunds.com.tw)及公開資訊觀測站

(https://mops.twse.com.tw)查詢下載。

華南永昌全球精品證券投資信託基金證券投資信託契約修正對照表

條項 修正後條文 條項 修正前條文 說    明

第十四條 運用本基金投資證券及從事證

券相關商品交易之基本方針及

範圍

第十四條 運用本基金投資證券及從事證

券相關商品交易之基本方針及

範圍

第 一 款

第(二)目

本基金主要投資於摩根史坦利

非核心消費指數 (MSCI World

Consumer Discretionary Index)

所定義之非核心消費產業 (採

GICS 產業分類)，如汽車、汽車

零組件、家庭耐用消費品、休

閒設備與用品、紡織品、服務

及奢侈品、旅館、餐廳、休閒

設施、媒體、零售業網路與目

第 一 款

第(二)目

本基金主要投資於摩根史坦利

消費指數(MSCI World Consumer

Discretionary Index)所定義之產

業，包含汽車、汽車零組件、

家庭耐用消費品、休閒設備與

用品、紡織品、服務及奢侈

品、旅館、餐廳、休閒設施、

媒體、零售業網路與目錄零售

業、多元化零售、專業零售

1.修正MSCI

World

Consumer

Discretionary

Index之中文名

稱。

2.調整本基金投

資範圍所涵蓋

之產業，刪除目

https://www.hnfunds.com.tw/
https://mops.twse.com.tw/

2

條項 修正後條文 條項 修正前條文 說    明

錄零售業、多元化零售及專業

零售業等。

業、食品與主要用品零售、飲

料業、食品業以及菸草業等。

前MSCI World

Consumer

Discretionary

Index指數成分

股未配置之產

業

3.明訂產業檢視

將以GICS產業

分類為依據。

四、 特此公告。